
UCHWAŁA NR XI/63/2019
RADY GMINY BROCHÓW

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Brochów 
oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust.5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brochów, 
a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brochów,  od 
1 września 2019 r. Plan sieci stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brochów.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Brochowie.

§ 4. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Karaś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 10375



Załącznik do Uchwały Nr XI/63/2019  
Rady Gminy Brochów 
z dnia 07 sierpnia 2019 roku 

 
 
 

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brochów, 

a  także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Brochów, od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Granice obwodu Szkoły 
od dnia 1 września 2019 

 
1. Szkoła Podstawowa  

w Brochowie 
im. Fryderyka 
Chopina 
 
 

Brochów 27 
05-088 
Brochów 

Brochów, Janów, Brochów Kolonia , 
Malanowo, Konary, Tułowice 

2. Szkoła Podstawowa  
w Śladowie 
im. Władysława 
Jagiełły 

Śladów 101 
05-088 
Brochów 

Śladów, Nowa Wieś Śladów, Przęsławice, 
Górki, Hilarów, Wilcze Śladowskie, 
Łasice, Kromnów, Gorzewnica, Piaski 
Królewskie, Piaski Duchowne 
 
 

3. Szkoła Podstawowa  
w Lasocinie 
im. Tadeusza 
Kościuszki 

Lasocin 3  
05-088 
Brochów 

Andrzejów, Bieliny, Brochocin, 
Famułki Brochowskie, Lasocin, 
Olszowiec,   Wólka Smolana, Miszory, 
Famułki Królewskie, Wilcze Tułowskie, 
Sianno, Plecewice,  
Famułki Łazowskie, Władysławów 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10375


		2019-09-04T12:31:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




